
Zarządzenie Nr 39/2022 

Wójt Gminy Biskupiec 

z dnia 16 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Biskupcu, Panią Martę Kowalewską – pracownika tego Ośrodka do prowadzenia 

postępowań w sprawach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym                          

na terytorium tego państwa 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz.U. Z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz stosowanie do uregulowań art.31 ust.        

1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583) oraz art.268a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z2021 r. poz. 

735 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam na wniosek Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu 

Panią  Martę Kowalewską – pracownika tego Ośrodka, do: 

 

1) Prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego 

przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, 

odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, przysługującego 

obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art.2 ust. 1  w/w Ustawy i który został wpisany           

do rejestru PESEL; 

 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                      Wójt Gminy  
                                                                                                             Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


